
Zał. nr 5 do zaproszenia
 

KALKULACJA CENY OFERTOWEJ ZA WYKONANIE PRZEGLĄDU I KONSERWACJI ORAZ NAPRAWY OSUSZACZA DOS 21A   

	Lp
	Wyszczególnienie
	J.m.
	ilość  przeglądów/napraw
	Cena jednostkowa brutto w zł
	Wartość brutto w zł
(kol.4 x kol.5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	
Przegląd i konserwacja systemu dynamicznego osuszania zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia – zał. nr 1 do zaproszenia

	usługa
	58
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	RAZEM (suma wierszy 1-1)
	






